MuniCipio do Novo HiJrnburgo
Estado do 11ioGrande do Sul
Secretari.:J i'v1unicip:;1 dn Adr-ninistr<.~çáo

---- --~-------------,

1,.I.•.I.•.•.l.•.•.1~~F~::~STRAÇÃO
NOVO HAMBURGO

Of. nO10/812-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 25 de março de 2022

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor( a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Lourdes Valim, informar:

843/2022, 844/2022 e
845/2022.

espacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 B. Canudos 93548.01.3jl-Jovo Hamburgo RS Fone: (51) 3097.9400

Cniribti,i rcrn O~ rl;n(h~ MurlÍcir>li'.i da Crídrl,/l,(~ A(!Oh "Xnlt"c ~_:-.irJl;dc;~,Dj;ei\.f>'jC'Cld,Kbn;;1 do Ido,,(). Df),' S:;'~ÇJ,i(?, D,x' Ó"U;-lC' . Dot: f-.,1t:dul/l O';~'(';l._ S.b.L\;'F UM£., \flf) ..;~..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br